

لارستان

سرپرست فرمانداری ویژه لارستان

در دیدار جمعی از پرستاران:

کار پرستاران کاری سخت و طاقت فرسا است

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری وجمعی از پرستاران با سرپرست فرمانداری ویژه لارستان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ حجت الاسلام والمسلمین عباسی امام جماعت بیمارستان امام رضا (ع) به اتفاق مجید بامشاد رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری شهرستان لارستان و جمعی از پرستاران بیمارستان امام رضای(ع) با علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان دیدار و گفتگو نمودند.

در این دیدار صمیمانه ابتدا مجید بامشاد رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری شهرستان در سخنانی اظهار داشت: نظام پرستاری شهرستان به نوعی مدافع حقوق پرستاران این منطقه می باشد که در خدمت به بیماران به طور شانه روزی تلاش و کوشش می نماید.

وی گفت : نظام پرستاری شهرستان لارستان از سال ۸۱ کار خود را شروع کرده است تا در موقع بحران و بدون هیچگونه پشتوانه مالی در اجرای طرح های بهداشتی به خدمت بپردازد و در راستای اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی قدم بردارد.

مجید بامشاد افزود: پرستاران شهرستان لارستان با جان و دل کار می-کنند و سعی می نمایند با تمام توان با توجه به کمبود بعضی از تجهیزات پزشکی و درمانی و نیروی انسانی بهترین خدمت را به مراجعه کنندگان و بیماران ارائه نمایند.

در ادامه علی اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان هم در سخنانی اظهار داشت: کار شما پرستاران کاری سخت و طاقت فرسا است؛ لذا خدمات ارزنده شما را بایستی ارج نهاد چرا که با مریض بیمار سوکار دارید و قطعاً خداوند متعال نیز اجر و پاداشش را برای پرستاران مضاعف می کند.

وی از همه پرستاران خواست که با اخلاق و رفتار خوب و پسنده با بیماران و مراجعه کنندگان و همراهان مریض استقبال کنند و بهترین خدمات را ارائه دهند که قطع به یقین خداوند هم به شما کمک خواهد کرد و دستتان را می گیرد.

نجیب زاده در پایان سخنانش تأکید کرد: باید به مشکلات جدی پرستاران هم رسیدگی و حمایت کاملی از جامعه پرستاران شود و تمامی مسائل و مشکلات از طریق مدیران کل استان پیگیری گردد.

با حضور سرپرست فرمانداری ویژه لارستان

صورت پذیرفت:

برگزاری همایش قرآن و دانشجو

در امامزاده میر علی ابن الحسین(ع) لارستان

همایش قرآن و دانشجو در امامزاده میر علی ابن الحسین (ع) لارستان برگزار شد.



اکبر نجیب زاده سرپرست فرمانداری ویژه لارستان، حجت الاسلام حمید محمودیان مسئول نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، دکتر اسعد زاهدی رییس دانشگاه آزاد اسلامی لارستان، محمدرضا قنبرنژاد سرپرست شهرداری لار، مسئولین ادارات، روحانیون و طلاب، روسا و اساتید دانشگاه‌ها، دانشجویان و افسار مختلف مردم قرآنی و ولایی منطقه لارستان بزرگ در محل امامزاده میر علی ابن الحسین(ع) برگزار گردید.

در این همایش معنوی ابتدا حجت الاسلام حمید محمودیان مسئول نهاد رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در خصوص اهمیت قرآن کریم در زندگی انسانها و روز دانشجو سخنانی را مطرح کرد.

در ادامه حاج عبدالحمید غریب نواز قاری بین المللی کشورمان از شهرستان لارستان به قرآنت قرآن کریم پرداخت.

سپس دکتر اسعد زاهدی رییس دانشگاه آزاد اسلامی لارستان هم سخنانی را بیان نمود. در پایان از شرکت کنندگان در این همایش معنوی با صرف شام پذیرایی گردید.این همایش از طرف دفتر فرهنگ دانشگاه آزاد لارستان،اداره اوقاف و امور خیریه و حوزه علمیه امام علی ابن ابیطالب(ع) لارستان برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در دیدار

با دانش آموزان اوز:

با نشاط و شادابی،

تحصیل علم را رکن اصلی زندگی تان قرار دهید

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش اوز، حمیدرضا آذری در دیدار تعدادی از دانش آموزان مدرسه راهنمایی دخترانه خاتم الانبیاء روستای

گلزار منطقه اوز در مجتمع آموزشی علم و زندگی شیراز اظهار داشت: امروز برای داشتن یک زندگی ایده آل و مناسب، نیازمند توسعه تحصیلات خود با توجه به سبک زندگی اسلامی هستیم.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه دانش آموزان باید در مسئولیت خود که تحصیل علم و دانش تا رسیدن به قله رفیع پیروزی است تصریح کرد: با نشاط و شادابی، تحصیل را رکن اصلی و اساسی زندگی خود قرار دهند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس در این دیدار، تلاش خیرین مدرسه ساز منطقه اوز را قابل تحسین خواند و ادامه داد: خیرین این منطقه در راستای رشد و شکوفایی استعدادهای دانش آموزان گامهای مؤثری را برداشته اند.

قبل از سخنان وی، یکی از دانش آموزان با قرائتی مقاله ای، ضمن تریک مسئولیت جدید در امر تعلیم و تربیت برای مدیر کل جدید آموزش و پرورش فارس آرزوی توفیق و سلامتی نمود.
گفتنی است گزارش عملکرد به همراه برخی از موفقیت‌های اداره آموزش و پرورش اوز توسط رئیس این اداره از جمله برنامه های این دیدار بود.
پهرام زهمانی همچنین تجلیل از تلاشهای خیرین منطقه، به تعامل خوب مسئولین شهرستان و بخش در امر تعلیم و تربیت اشاره کرد.
دانش آموزان در پایان اردوی یک روزه خود، از مجتمع آموزشی علم و زندگی شیراز بازدید و حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) را زیارت نمودند.

محدودیت توافیکی درمحور اوز – خنج

گردنه وراه درمحور اوز– خنج به دلیل عملیات اصلاح ترانهه به مدت ۲ماه مسدوداست .

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، داریوش نصر مدیر کل به همراه علی پور رئیس اداره راه وشهرسازی اوز از گردنه وراه بازدید نمودند.

مدیرکل راه وشهرسازی لارستان افزود: درمحور اوز– خنج حدفاصل گردنه وراه به دلیل اجرای عملیات اصلاح ترانهه های موجود در مسیر وایمنی هرچه بیشتر درحال حاضر مسدود گردیده وعبور ومرور از

مسیر قدیم این محور درجریان است .مهندس نصر ادامه داد طبق پیش بینی های انجام شده عملیات کوه بری واصلاح ترانهه ها حدود ۴ماه به طول می انجامد که امیدواریم بتوان با برنامه ریزی های که انجام داده ایم در کمترین زمان شاهدبهره برداری از آن باشیم.

مدیرکل راه وشهرسازی لارستان از رانندگانی که قصد تردد از این محور را دارند خواست که بارعایت نکات ایمنی وتوجه به تابلوهای نصب شده در مسیر، همکاری لازم را با نیروهای ایمنی اداره کل انجام دهند تا سفری ایمن وبدون هرگونه مشکل را برای خودفراهم نمایند.

درادامه علی پور رئیس اداره راه وشهرسازی اوز افزود: درطول محور حدود ۲۴هزارمترمکعب خاکبرداري درقالب اصلاح ترانهه انجام می–گیرد.

در محور اوز– خنج حدفاصل گردنه وراه به دلیل نوع خاک منطقه، بارندگی با تغییر ناگهانی هواسبب ریزش کوه می گردد که این موضوع هارا با مشکلاتی روبه ور کرده بود که با تضمینی که از سوی اداره کل راه وشهرسازی لارستان گرفته شد سعی در برطرف کردن این مشکل واصلاح ترانهه ها داریم.

گراش

برگزاری نخستین همایش مردان حقیقت

ویژه بزرگداشت حجت الاسلام

شیخ علی اصغر رحمانی در گراش

سرویس خبری/ خداجو: نخستین همایش مردان حقیقت ویژه حجت الاسلام شیخ علی اصغر رحمانی، در حسینیه ولی عصر(عج) گراش با حضور روحانیون، مسئولان و مقامات محلی و حضور گسترده مردم این شهرستان برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین سیدرضا حسینی، امام جمعه شهرستان گراش در این همایش ضمن برشمردن اثرات مهم تجلیل و بزرگداشت بزرگان گفت: منزلت شیخ علی اصغر رحمانی باید پیش از گذشته به نسل امروز شناسانده شود تا نسل جوان بدانند چه شخصیت هایی به مردم چه خدمات بی دریغی را انجام داده‌اند.

همچنین حجت الاسلام و المسلمین سیدعباس معصومی، هم روزگار حجت الاسلام شیخ علی اصغر رحمانی در این مراسم گفت: مرحوم شیخ علی اصغر رحمانی انقلابی پرشور سال های ۴۲ و برای امام حسین (ع) خدمتگزاری صدیق و با وفا بود.

در ادامه مراسم، حجت الاسلام غلامحسین نیازی، سرپرست دبیرخانه کانون های مساجد و هنری مساجد استان فارس نیز طی سخنانی ضمن تجلیل از خدمات ارزنده و ۳۰ ساله مرحوم رحمانی، مردم گراش را نیکوکار خواند و گفت: همانگونه که اقدامات خیرخواهانه به مکان و ساختمان نیازمند است، ظرفیت های فرهنگی نیز لازم است.

براساس این گزارش، نمایش نماتنگ زندگی و مروی بر آثار این شخصیت برجسته و نیز بخش هایی از سخنرانی پیدادگرانه ایشان در آستانه پیروزی انقلاب اسلامی و حمایت از انقلاب اسلامی، سخنرانی دکتر مهرداد رحمانیان از جراحان متخصص قلب و برادر زاده رحمانی، قرآنت سه دویین در تمجید از مرحوم رحمانی توسط استاد محمد زارع شاعر و معلم، سخنرانی استاد کرامت اله تقوی، پژوهشگر تاریخ درباره وجود زیبایی شناسی اشعار مرحوم رحمانی از برنامه های همایش مردان حقیقت بود.

خاطر نشان می شود در پایان این مراسم که با همکاری موسسه فرهنگی، هنری هفت برکه و کانون فرهنگی، مذهبی روایت آفتاب و کانون های فرهنگی مساجد گراش برگزار شده بود، با حضور فرماندار، بخشدار مرکزی، فرمانده نیروی انتظامی،فرمانده بسیج شهرستان گراش، حجت الاسلام غلامحسین نیازی، سرپرست دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان فارس و خانواده رحمانی از دست اندرکاران مراسم مردان حقیقت تقدیر و تشکر به عمل آمد.

لامرد

فرماندار لامرد:

فرهنگ سازی برای پاسداشت خدمات

بنیاد مسکن در روستاها لازم و ضروری است

محمود صفری فرماندار لامرد با بیان اینکه بنیاد مسکن خدمات مطلوبی در مناطق روستایی انجام داده بیان داشت : فرهنگ سازی برای پاسداشت خدمات بنیاد مسکن در روستاها لازم و ضروری است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس صفری در جریان بازدید شاملومعاون



این مسئول در مورد بهسازی روستاهای لامرد بیان داشت: کارهای بهسازی در سطح روستاهای این شهرستان ازمحل اعتبارات استانی ،نفت وگاز در سالهای ۹۰،۹۱و ۹۲ توسط بنیادمسکن اجرا شده و رضایتبخش است و امیدواریم در آینده نزدیک این روند همچنان ادامه داشته باشد و هر چه سریع تر پروژههای ناتمام تکمیل شوند.

فرماندار لامرد بیان کرد: در سطح روستایی که طرح بهسازی و هادی انجام شده است شاهد مهاجرت کم تر روستائیان به شهرها بوده‌ایم. صفری تصریح کرد: بهترین طرح خدمات‌رسانی به روستائیان طرح بهسازی و هادی است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لامرد نیز بیان کرد: لامرد در بعد صنعت روز به روز روند صعودی خود را طی می کند.

حسین غلامزاده در همین زمینه ابراز داشت: لازم است در این راستا تدبیری اتخاذ شود که روند مهاجرت روستائیان به شهر کاهش یابد.

مهندس شاملو معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ، مهندس شونای مدیر کل دفتر نظارت و ارزیابی مسکن روستایی ، مهندس تحصیلدار مدیر کل دفتر امور فنی و تهیه طرح ها ، مهندس سعیدسی مدیر کل برنامه ریزی و هماهنگی طرح‌ها ، مهندس لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس وفرماندار شهرستان مهر و جمعی از مسولین محلی یکی یک بازدید و برنامه سفر کرده از روستاهای تیریزی و ترمان لامرد و دو روستای نورآباد و فاریاب شهرستان مهر و برخی از مناطق روستایی شهرستان جهرم بازدید کردند.

ایذه

در جلسه شورای اداری شهرستان ایذه صورت گرفت:

مهندس مهران باباپور به عنوان

شهردار جدید ایذه معرفی شد

سرویس خبری/ محمد ابولیان: در جلسه شورای اداری شهرستان ایذه که با حضور مهندس جولانژاد مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری خوزستان، مهندس حمزه فرماندار، حجت الاسلام موسوی امام جمعه، یونسعلی سواری رییس و اعضای شورای اسلامی شهر،

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

همچنین مسئولین اداری این شهرستان برگزار شد، از سوی مدیرکل امور شهری و شوراهای اسلامی استانداری استان، حکم مسئولیت مهندس مهران باباپور که با رأی قاطع اعضای شورای اسلامی شهر ایذه به عنوان شهردار این شهر انتخاب شده بود را به وی اهدا کرد و از خدمات مهندس افضین بهمنی سرپرست سابق شهرداری تقدیر به عمل آورد. شایان ذکر است قبل از شروع جلسه از سوی فرماندار و مسئولین حراست فرمانداری شهرستان، از ورود خبرنگاران رسانه‌های نوشتاری که برای پوشش خبری این رویداد، خود را به محل فرمانداری رسانده بودند منمانت به عمل آمد. جا دارد جناب آقای مقتدایی استاندار با سابقه خوزستان در این زمینه تصمیم قاطع بگیرند.

بهبهان

گرایش به اعتیاد و مواد مخدر در واقع

مرگ تدریجی و خاموش است

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان درجلسه ستاد فرعی مبارزه با موادمخدر شهرستان بیان داشت: گرایش به اعتیاد ومواد مخدردر واقع مرگ تدریجی وخاموش است.

به گزارش امور فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان دراین جلسه گفت: امروز مواد مخدر به عنوان یک تهدید و آسیب بزرگ اجتماعی است، بنابراین خانواده ها دستگذاست های فرهنگی واجرائی به وظایف ورسالت خود دراین زمینه، به صورت جدی ویک اولویت ضروری توجه داشته باشند. وی افزود:باید صورت فرآگیر،تبلیغات واطلاعرسانی گسترده– ای درسطح شهرستان صورت گیرد و آسیب ها وآثار خانمان سوز اعتیاد و قبح آن با جلات رسا وگوای، با ویلوردهای تبلیغاتی نصب شوند و جوانان و نوجوانان را از این خطرجدی جامعه، برحذرداریم.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان خاطرنشان کرد: گرایش به اعتیاد وموادمخدردرواقع مرگ تدریجی وخاموش است، که بنیان تأثیر گذار خانواده را مورد هدف قرارداده است و دشمن هم از بروز این پدیده شوم حمایت می کند. گفتنی است،اداره تبلیغات اسلامی بهبهان عضوستاد فرعی مبارزه با مواد مخدر،شهرستان می باشد.

لازم به یادآوری است این جلسه با حضور اعضا درفرمانداری بهبهان برگزارشد.

برگزاری جلسه ماهانه معاونت فرهنگی ستاد

احیاء امر به معروف و نهی از منکر بهبهان

سرویس خبری/ خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان از برگزاری جلسه ماهانه معاونت فرهنگی ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر این شهرستان خبر داد. به گزارش امورفرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان ضمن اعلام این خبر، گفت: جلسه ماهانه معاونت فرهنگی ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر این شهرستان با حضور اعضا پیرامون موضوعات مختلف شهرستان برگزار شد.

وی افزود: در این جلسه پیشنهاد شد که همایشی پیرامون امر به معروف و نهی از منکر در دهه آخر صفر برگزار شود، و با توجه به ابلاغ چارت جدید ستاد، از اعضا خواسته شد، افرادی را برای مدیرهای مختلف این معاونت معرفی کنند.

لازم به یادآوری است، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان معاونت فرهنگی ستاد احیا امر به معروف و نهی از منکر شهرستان را به عهده دارد. این جلسه در اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان برگزار شد.

برگزاری مراسم تعزیه خوانی با حضور گروه

هنری قمر بنی هاشم کهگیلویه و بویر احمد

در منطقه پدافند هوایی

به گزارش روابط عمومی ایستگاه رادار بهبهان؛ مراسم تعزیه خوانی با حضور گروه هنری بنی هاشم ؛ اعزامی از استان کهگیلویه و بویر



برگزاری چنین مراسمی است که یاد امام حسین(ع) و شهدای کربلا را همیشه با شور زنده نگه داشته است. در پایان این مراسم با آتش زدن نمادین خیمه ها ؛ عزاداری و سینه زنی برگزار گردید.

نکاتی چند از بهبهان

– بعد از اتمام ماموریت مهندس بذلی فرماندار سابق شهرستان بهبهان که در سالهای گذشته به عنوان فرماندار نمونه استان انتخاب شده بود. در بعضی از سایت های خبری و مجافل خصوصی و اجتماعی گزیننه هایی را برای تصدی پست فرمانداری بهبهان هر کس از دیدگاه خود معرفی می نماید. امید می رود مسئولین ذی ربط در گزینش فرماندار جدید رعایت همه ی جوانب را نموده تا گزیننه ی جدید فرمانداری فردی توانا مجرب اندیشمند و خیره و آگاه بوده به دور از مسائل حاشیه ای گام بردارد و صلاح و جنح مردم را در نظر داشته باشد و مهمتر از آن به دور از جناح ها و جناح بندی بوده زیرا این شهرستان که تشنه اقدامات اساسی در جهت تأمین رفاه مردم و رفع معضلات می‌باشد. خداوند به همه خدمتگزاران جمهوری اسلامی سعه صدر و بلند نظری و دور اندیشی و مناعت طبع عنایت فرماید.

– مطلع شدم مقتدای استاندار جدید خوزستان در گردهمایی اخیر شهرداران و شوراهای شهر اعلام داشته شهرداران باید تریبسی اتخاذ نمایند که چهره شهر های خوزستان تغییر یابد و کارهای عمرانی و رفاهی سرعت گیرد تا وعده هایی که داوطلبین شورای شهر داده اند تحقق یابد. مسلما جناب استاندار به این امر آگاهند که غالب شهرداریهای استان خوزستان با تتنگاهای شدید مالی مواجه بوده در حدی که قادر به پرداخت حقوق پرسنل خود به موقع نیستند ان شاء الله ایشان تمهیداتی در رفع معضلات شهرداری ها اتخاذ نمایند که در رفع این محدودیت ها گردد. زیرا شهرداران با دست تهی قادر به تغییر چهره شهر ها نیستند.

– با خبر شدم آقای ادانای رئیس شورای اسلامی شهر بهبهان در مصاحبه با یکی از اصحاب رسانه در بهبهان گفته بدهکاری میلیاردی آشکار ونهان حقوق معوقه چند ماهه کارگران و کارمندان ماشین آلات شهرداری فرسوده و از رده خارج شده، نیروهای مازاد بدون کارائی و بدون تعهد در شهرداری ساختار اداره سستی و غیر فعال شهرداری و نامناسب بودن مدیران لایه میانی شهرداری از جمله مشکلات است. وی همچنین گفته برای برون رفت از وضع موجود با ایجاد یک اتاق فکر از متخصصان برای کمک به شورا و شهرداری تشکیل یک کمیته اقتصادی در ارتباط با برنامه های اقتصادی شهرستان و چندین مورد دیگر که در این مقوله نمی گنجد. ما امیدواریم شورای شهر با استعانت از خداوند متعال و همیاری سایر همکاران در شورای اسلامی شهر بهبهان موفق گردد.

– بارندگی های سیل آسای اخیر در بهبهان و حومه ضمن اینکه

سال نوزدهم ۳۹۱ شماره ۳ صفحه

موجبات خوشحالی مردم به ویژه کشاورزان را فراهم نموده است خساراتی به بار آورده که ان شاءالله مسئولین ذی ربط در جهت رفع مشکلات به وجود آمده به موقع اقدام نمایند.

– کمبود بعضی از داروها در بهبهان موجبات گله مندی شهروندان را فراهم نموده که امید می رود مقامات ذی ربط در رفع این مشکل عاجلانه اقدام نمایند.

– بیمارستان ولی عصر بهبهان کار ساختمانی آن نیمه تمام مانده است مسئولین ذی ربط و دست اندر کاران در این خصوص پیگیری نموده و رفع مشکل نمایند.

– اولین نمایندگی رسمی در استان خوزستان بیمه خدمات درمانی واقع در خیابان پیروز بهبهان به مدیریت آقای بارونی زاده در امر رتق و فتق مراجعین در انجام کارهای مختلف از جمله صدور دفترچه درمانی تعویض و بیمه طلایی ، تغییر دفترچه های عشایر، خانواده های شهسا، ایثارگران، جانبازان ، کارکنان دولت در اسرع وقت صورت می گیرد و این امر مورد رضایت مراجعان است.

پرویز خلیجی خبرنگار بهبهان

بوشهر

دعوت از سرمایه گذاران در بخش

حمل و نقل زمینی و ریلی

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از جذب و نقش مهم سرمایه گذاران در پیشرفت بوشهر از جمله سرمایه گذاری در بخش حمل و نقل زمینی و ریلی خبر داد .

مصطفی سالاری در دیدار جمعی از مسئولان استان بوشهر با اشاره به ظرفیت‌های تجاری و اقتصادی استان بوشهر، اظهار داشت: به منظور استفاده بهینه از این ظرفیت‌ها باید زیرساخت‌های حمل و نقل استان بهسازی شود. استاندار بوشهر بر واگذاری طرح‌های جاده‌ای و ریلی به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی تأکید کرد و گفت: طرح‌هایی که توجه اقتصادی دارد با جذب سرمایه‌گذاران، به بخش خصوصی واگذار شود. وی با بیان اینکه استان بوشهر از دیرباز صنعتی محلی برای ترانزیت کالاها بوده است، تصریح کرد: ما باید در شرایط کنونی زمینه را برای توسعه فعالیت‌های تجاری با بهره‌گیری از زیرساخت های حمل و نقل فراهم کنیم. وی تصریح کرد: جذب سرمایه‌گذاران نقش مهمی در پیشرفت طرح‌های زیرساختی به‌ویژه در بخش حمل و نقل زمینی و ریلی خواهد داشت لذا بنده از سرمایه‌گذاران در این حوزه دعوت می‌کنم به این عرصه وارد شوند. وی تسریع در اجرای طرح، تأمین اعتبارات لازم و ایجاد اشتغال را از ویژگی های مشارکت سرمایه‌گذاران در اجرای طرح‌های راهسازی عنوان کرد.

سالاری ادامه داد: لازم است این طرح در دستور کار قرار گیرد و اسامال با سرعت، عملیات اجرایی آن دنبال شود تا در آینده شاهد بهره‌مندی مردم استان بوشهر از خط ریلی راه‌آهن باشیم.

استاندار بوشهر گفت: برای خرید سامانه هدایت فرود هواپیما در بوشهر ۱۰ میلیارد ریال اختصاص داده شده که این سامانه نقش مهمی در کاهش لغو پروازها از فرودگاه بوشهر خواهد داشت ضمن اینکه ضرب ایمنی پروازها نیز افزایش می‌یابد.

راه‌اندازی مدرسه خلبانی در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر از راه‌اندازی مدرسه خلبانی در این استان خبر داد .

عباس محمدی در نشست مشترک مدیران حوزه حمل و نقل استان بوشهر با استاندار با تشریح فعالیت‌های اداره‌کل فرودگاه های استان بوشهر اظهار داشت: در چند سال اخیر اقدامات خوبی در فرودگاه بوشهر انجام شده؛ به تجهیزات مدرنی هم مجهز شده است.

وی ادامه داد: در همین ارتباط قرار است سال آینده مدرسه خلبانی در بوشهر راه‌اندازی شود تا زمینه برای تربیت خلبان هم آینده فراهم شود ضمن اینکه این اقدام نقش موثری هم در پیشرفت استان خواهد داشت. مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر خاطرنشان کرد: سامانه «ای.ال.اس» باید توسعه بوشهر که قرار است در بوشهر راه اندازی شود، نقش تعیین‌کننده‌ای در نشست و برخاست پروازهای این فرودگاه در هر شرایط آب و هوایی دارد.

محمدی با بیان اینکه برای خرید این سامانه ۴۵ میلیارد ریال اعتبار سرمایه‌گذاری شده است، متذکر شد: استاندار بوشهر با تخصیص ۱۰ میلیارد ریال، کمبود اعتبار این طرح را تأمین کرد که به زودی در فرودگاه بوشهر نصب می‌شود.

وی با قدرتی از حمایت استاندار بوشهر از اقدامات اداره کل فرودگاه‌های بوشهر، ابراز داشت: بی‌شک با حمایت استاندار و اختصاص اعتبارات ویژه در آینده فرودگاه بوشهر به تجهیزات مدرن‌تری هم متصل خواهد شد.

هرمزگان

۲۰میلیارد ریال اعتبار برای اتمام طرحهای

نیمه تمام ورزشی هرمزگان اختصاص یافته است

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از تخصیص ۲۰میلیارد اعتبار برای اتمام طرح‌های نیمه تمام ورزشی استان خبر داد و گفت: با تخصیص این اعتبارات تا پایان اسمال این طرح‌ها به اتمام می‌رسد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامعلی دانشپور در ششمین گردهمایی رؤسای ادارات ورزش و جوانان هرمزگان که در محل بخشدارای هرمز برگزار شد، اظهار داشت: این اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی برای تکمیل ۱۲۰ طرح نیمه تمام ورزشی استان اختصاص یافته است.

وی با بیان اینکه این اعتبار در مقایسه با سال گذشته هشت درصد افزایش یافته، خاطرنشان کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده برای کمک به توسعه فضاهای ورشی در روستاهایی که یک هزار نفر جمعیت داشته باشند، سه زمین ورزشی روستایی و یک سالن ورزشی ساخته می‌شود.

کهگیلویه و بویراحمد

دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج ۳۲ طرح

در دست اجرا دارد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج گفت: این دانشگاه برای اتمام ۳۲ طرح در بخشهای مختلف دست اجرا دارد.

کرم جانی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از سال گذشته تاکنون ۳۶ طرح در بخش های گوناگون علمی، فرهنگی، آموزشی و خدماتی

در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج اجرا شده است. جانی پور اظهار داشت: برای اجرای این تعداد طرح یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال هزینه شده است . جانی پور گفت:چنانچه جامعه ای بخواهد به سمت تعالی و پیشرفت حرکت کند می بایست در مسیر پژوهش محورری قرار گیرد و اهمیت آن برای همه مسوولان نهادینه شود. وی افزود: باید نگرش‌ها نسبت به امر تحقیق و پژوهش اصلاح و از شعارگرایی به عمل تبدیل شود.

جانی پور سنگ نیت توسعه هر کشور را پژوهش و تحقیقات مبتنی بر آزمایش دانست و بیان کرد: تلاش برای فراهم کردن زیرساخت ها، افزایش مراکز علمی، ساخت و تجهیز آزمایشگاه ها، تسویق پژوهشگران و حمایت نخبران از مهمترین اولویت های دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج است.

